

**Allegato D) alla determinazione n. 76/Amm del 4 agosto 2016**

**COMPUTO METRICO – PAVIMENTAZIONE MARMO DI BOTTICINO  
INGRESSO E GUARDAROBA AUDITORIUM SEDE CCIAA BRESCIA**

voce	DESCRIZIONE COMPUTO	U.M.	Q,TA'	€/mq	TOT €
01	<b>Ingresso e Guardaroba</b> Rimozione di circa 7 cm di spessore del sottofondo esistente della zona guardaroba, escluso lo smaltimento e il trasporto e il conferimento alle pp discariche. Mq 124,00 (circa)	mq	102	€ 15,00	€ 1.530,00
02	<b>Ingresso e Guardaroba</b> Formazione di sottofondo per pavimenti costituito da caldana dello spessore di 5,5 cm con formazione del piano di posa , tirato a frattazzo lungo, con legante idraulico speciale per sottofondo di pavimenti, a presa normale ed asciugamento veloce (8 giorni) ed a ritiro controllato.	mq	102	€ 24,00	€ 2.448,00
03.00	<b>Reception:</b> Formazione di parete (spessore 10 cm) in blocco alleggerito tipo leca-blocco o laterizio similare con apertura per porta in vetro esistente dimensioni finite porta cm 74,00.	mc	6,27	€ 240,00	€ 1.504,80
03.01	<b>Reception:</b> Fornitura e posa di Intonaco completo al civile premiscelato a gesso	mq	12,54	€ 15,00	€ 188,10
03.02	<b>Reception:</b> Fornitura e posa di zoccolo perimetrale in marmo di Botticino classico lucido Spessore 2 h 12 cm	ml	12,54	€ 20,00	€ 250,80
03.03	<b>Reception:</b> Fornitura e posa di Rivestimento in lastre di marmo di Botticino formato altezza variabile con scuretto ribassato come le esistenti, solo su lato esterno h 3/4 cm	mq	6,27	€ 150,00	€ 940,50
04	<b>Reception:</b> Fornitura e posa di telaio metallico per la posa della porta in vetro esistente dimensioni finite 74 cm	corpo	1	€ 130,00	€ 130,00
05	<b>Reception:</b> Fornitura e posa a pavimento di cassetta per alloggio della pompa chiudi porta.	corpo	1	€ 300,00	€ 300,00
06	<b>Fornitura e posa di pavimento in marmo di Botticino</b> classico lucido stesso formato della pavimentazione esterna (cm 80 x 32,5) Materiale fornito lasciato al piano, compresa l'assistenza per il suo movimento (manovalanza). Successiva levigatura a specchio dopo la posa in opera. Da posare come da disegno allegato,nella zona reception e guardaroba . Guardaroba mq 83,00 Ingresso mq 37,00	mq	120,00	€ 130,00	€ 15.600,00
07	<b>Fornitura e posa di rivestimento</b> con lastre in marmo di Botticino classico rullato da realizzare su misura, per muretti esistenti di contenimento rampa lunghezza m 3,50 circa, altezza media 23 cm circa	corpo	1,00	€ 700,00	€ 700,00
08	<b>Fornitura e posa di zoccolo</b> perimetrale in marmo di Botticino classico lucido Spessore 2 h 12 cm	ml	90	€ 20,00	€ 1.800,00
09	<b>Levigatura marmo di Botticino a specchio</b> Nella zona, bar e nel ingresso esterno , compresa la rimozione delle strisce adesive antiscivolo. Ingresso mq 30 Bar mq 80	mq	120,00	€ 16,00	€ 1.920,00
10	<b>Fornitura e posa di decorazione</b> parete con adesivo murale "wall wrap" stampato in digitale. Dimensioni m. 9,90 x 3,00	corpo	1,00	€ 2.400,00	€ 2.400,00
11	<b>Fornitura e posa di decorazione</b> parete con adesivo murale "wall wrap" stampato in digitale. Dimensioni m. 4,50 x 3,00	corpo	1,00	€ 810,00	€ 810,00
12	<b>Fornitura e posa su vetro</b> di vetrofania stampato in digitale dimensioni cm 80 x 80	corpo	1,00	€ 60,00	€ 60,00

	<p><b>Carico a mano e trasporto a discariche</b> e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario di identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, compreso lo scarico. Escluso gli oneri di discarica, compreso il carico a mano.</p> <p>Il carico delle materiale sarà nel cortile carraio privato a cielo aperto non recintato e condiviso con altra proprietà posto al livello -1 rispetto al piano stradale (accessibile con furgone di medie dimensioni). Le fasi di carico dovranno avvenire secondo le indicazioni del PSC e del coordinatore per l'esecuzione in sicurezza anche prevedendo la presenza di un addetto con paletta per regolare il transito degli altri veicoli non di cantiere.</p>				
13	Demolizione sottofondo Materiali vari di cantiere	corpo	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00
14	<b>Compenso alle discariche</b> autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo di tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestato a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte e consegnato alla D.L.	corpo	1	€ 500,00	€ 500,00
15	<b>Fornitura di Zerbino</b> in cocco da posare nell'ingresso dell' Auditorium (4,90 x 1 ml)	mq	5	€ 100,00	€ 500,00
16	<b>Fornitura Zerbino</b> in cocco da posare negli ingressi di servizio esterni dell'auditorium	mq	3	€ 100,00	€ 300,00
17	<b>varie</b> ed eventuali	corpo	1	€ 5.000,00	€ 4.500,00
	totale				<b>€ 38.882,20</b>
	oneri per la sicurezza PSC				<b>€ 1.000,00</b>
	totale comprensivo degli oneri per la sicurezza				<b>€ 39.882,20</b>

